
2023年 12月吉日 

 

お客様各位 
 

長崎市出島町１２番２０号 

長崎タクシー共同集金株式会社 

代表取締役  四 元  永 生 

 
 

 

熊本市タクシー商事株式会社との業務提携について 
 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

  

さて、弊社ではタクシーチケットの利便性を高める為、「佐世保ハイタク共同株式会社」、

「大分県タクシーチケット事業協同組合」、「東京無線協同組合」との業務提携に加え、今回

「熊本市タクシー商事株式会社」との業務提携を下記のとおり行うこととなりました。 

 

なお、今回の業務提携により、2024年 1 月 1 日（月）より、熊本で弊社発行の一般タクシー

チケットがご利用可能となります。また、熊本からのお客様が出張や観光等で来崎される際

にも熊本市タクシー商事株式会社発行の一般タクシーチケットがご利用可能となります。 

 

これからも皆様の更なる利便性向上に応えられるよう取り組んで参りますので、引き続きご

愛顧の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

1. 相互利用開始日   2024年 1月 1日（月） 
 

2. 業務提携先  熊本市タクシー商事株式会社 
 

3. 利用可能エリア  熊本県内ほぼ全域 
※熊本市タクシー商事 HP よりご確認ください 

 

4. 車両台数     約 1,900台（2023年 11月現在） 
        

※ 臨時タクシーチケット及びタクシー乗車券（回数券）は、 

今回の業務提携に含まれておりませんのでご注意ください。 
 

以上 
 

【本件に関するお問い合わせは弊社契約係（TEL095-825-4191）までお願いいたします。】 

 


